
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/389/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr 
LV/394/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą nr LVI/397/2024 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 7 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 marca 2024 r., uchwałą nr 
LVII/408/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 marca 2024 r., zarządzeniem nr 13/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 22 marca 2024 r., zarządzeniem nr 14/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2024 r., zarządzeniem 
nr 15/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 16/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 23 kwietnia 2024 r., uchwałą nr LVIII/412/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem nr 19/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 maja 2024 r., uchwałą nr II/11/2024 Rady Gminy 
Gizałki z dnia 27 maja 2024 r., zarządzeniem nr 21/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 czerwca 2024 r., 
uchwałą nr III/13/2024 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 26 czerwca 2024 r., zarządzeniem nr 26/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 czerwca 2024 r.,  
zarządzeniem nr 30/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 4 lipca 2024 r., zarządzeniem nr 32/2024 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 16 lipca 2024 r., uchwałą nr IV/18/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 lipca 2024 r., 
zarządzeniem nr 39/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 lipca 2024 r., zarządzeniem nr 41/2024 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 13 sierpnia 2024 r., zarządzeniem nr 44/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 sierpnia 2024 r., 
uchwałą nr V/27/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 9 września 2024 r., zarządzeniem nr 48/2024 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 19 września 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa dochody budżetu o kwotę 42.308,30 zł z kwoty 32.146.558,73 zł do kwoty 
32.188.867,03 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 42.308,30 zł z kwoty 25.986.334,05 zł do kwoty 
26.028.642,35 zł -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 42.308,30 zł z kwoty 38.659.966,79 zł do kwoty 
38.702.275,09 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 42.308,30 zł z kwoty 27.299.372,81 zł do kwoty 
27.341.681,11 zł -  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 50/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 609 224,88 40 550,00 649 774,88

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 700,00 4 550,00 21 250,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 700,00 4 550,00 21 250,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

19 000,00 500,00 19 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 000,00 500,00 9 500,00

85216 Zasiłki stałe 198 600,00 35 500,00 234 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

198 600,00 35 500,00 234 100,00

855 Rodzina 3 799 067,00 1 758,30 3 800 825,30

85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 758,30 1 758,30

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 758,30 1 758,30

Razem: 32 146 558,73 42 308,30 32 188 867,03

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 50/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 090 324,98 0,00 12 090 324,98

80104 Przedszkola 987 970,00 0,00 987 970,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 100,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -714,00 15 286,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 400,00 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -759,00 1 241,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 500,00 484,00 3 984,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 489,00 1 289,00

852 Pomoc społeczna 1 526 996,88 40 550,00 1 567 546,88

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 200,00 4 550,00 21 750,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 200,00 4 550,00 21 750,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

69 000,00 500,00 69 500,00

3110 Świadczenia społeczne 69 000,00 500,00 69 500,00

85216 Zasiłki stałe 199 100,00 35 500,00 234 600,00

3110 Świadczenia społeczne 199 100,00 35 500,00 234 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 627 422,33 339,00 627 761,33

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -339,00 3 661,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 503,00 678,00 15 181,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 258,00 -339,00 35 919,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 210,00 -339,00 871,00

855 Rodzina 4 008 212,00 1 758,30 4 009 970,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 766 547,00 0,00 3 766 547,00

3110 Świadczenia społeczne 3 290 495,00 -25 000,00 3 265 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 928,00 25 000,00 295 928,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 950,00 1,00 2 951,00

BeSTia Strona 1 z 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 710,00 -1,00 3 709,00

85504 Wspieranie rodziny 24 515,00 1 758,30 26 273,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 500,00 1 500,00 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00 258,30 3 158,30

Razem: 38 659 966,79 42 308,30 38 702 275,09

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 50/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 724 267,00 0,00 3 724 267,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 623 917,00 0,00 3 623 917,00

3110 Świadczenia społeczne 3 270 495,00 -25 000,00 3 245 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 928,00 25 000,00 287 928,00

Razem: 4 708 752,37 0,00 4 708 752,37

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 50/2024 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 30 września 2024 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 85213 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.332.2024.2 z dnia 
25 września 2024 r., zwiększa się plan dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania 
składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 4.550,00 zł.  

Rozdział 85214 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.332.2024.2 z dnia 
25 września 2024 r., zwiększa się plan dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych o kwotę 500,00 zł.  

Rozdział 85216 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.332.2024.2 z dnia 
25 września 2024 r., zwiększa się plan dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych o kwotę 35.500,00 zł.  

Rozdział 85504 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.274.2024.6 z dnia 
25 września 2024 r., zwiększa się plan dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 
2024-2027” o kwotę 1.758,30 zł.  

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 85213 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.332.2024.2 z dnia 
25 września 2024 r., zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 4.550,00 zł.  

Rozdział 85214 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.332.2024.2 z dnia 
25 września 2024 r., zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych o kwotę 500,00 zł.  

Rozdział 85216 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.332.2024.2 z dnia 
25 września 2024 r., zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 
o kwotę 35.500,00 zł.  

Rozdział 85504 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.274.2024.6 z dnia 
25 września 2024 r., zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 
2024-2027” o kwotę 1.758,30 zł.  

Dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziałach: 
80104, 85219, 85228, 85502. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie


